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ورزش 4
داخل گود

برترین های پینگ پنگ فرهنگیان

صبا- رقابت های انتخابی پینگ پنگ فرهنگیان استان 
به منظور شرکت در مسابقات کشوری قهرمانی کارکنان 
دولت برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در پایان این 
رقابت ها که با حضور 14 نفر از برترین های این رشته از 
سراسر استان برگزار شد، سید حسین حسینی، محسن 
رمضانی درح، حمید رضا طاهری و آزادگان با کسب عنوان 
های اول تا چهارم این رقابت ها به عضویت تیم استان 
درآمدند. تیم پینگ پنگ فرهنگیان به عنوان نماینده 
استان در رقابت های قهرمانی کشور که از 24 بهمن ماه 

در قزوین آغاز می شود، حضور می یابد.

فینالیست های فوتسال مدارس 

بیرجند 

رقابت های فوتسال قهرمانی متوسطه بیرجند در دوره 
اول امروز با برگزاری دو دیدار به پایان می رسد. مسئول 
برگزاری این رقابت ها گفت: با برگزاری دو دیدار در 
مرحله نیمه نهایی، تیم های دبیرستان رخشانی امیرآباد 
و امیرکبیر با برتری مقابل مدارس امام صادق )ع( و 
دانش کوش، راهی دیدار پایانی شدند. به گفته »حسین 
طالبی«، دیدار پایانی و رده بندی این رقابت ها ظهر امروز 

برگزار می شود.

آغاز لیگ والیبال استان

رقابت های لیگ دسته اول والیبال استان با برگزاری سه 
دیدار آغاز شد. رئیس هیئت والیبال استان گفت: در پایان 
این دیدارها، دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با نتیجه سه 
بر صفر مهمان خود، »جایگاه اختصاصی ثامن خوسف« 
را شکست داد، در قاین تیم هلال احمر این شهر سه بر یک 
از سد »بهداشت بشرویه« گذشت و »کاوش بتن فردوس« 
با نتیجه سه بر یک در برابر مهمان خود سرایان به برتری 
رسید. به گفته »ملکی« این رقابت ها با حضور 9 تیم از 

شهرستان های استان برگزار می شود.

دانشگاه بیرجند قهرمان منطقه 9

مسابقات والیبال کارکنان دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی منطقه 9 ورزش کشور با قهرمانی دانشگاه بیرجند 
به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت ها که 
در بیرجند برگزار شد تیم های دانشگاه فردوسی مشهد و 

صنعتی شاهرود در جایگاه های بعدی ایستادند.

26 بهمن همایش پیاده روی سراسری 

26 بهمن ماه همایش پیاده روی سراسری برگزار می 
شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، این همایش در همه 
شهرستان های استان با حضور اقشار مختلف مردم برگزار 

خواهد شد.

حسین قربانی –زورخانه موسی بن جعفر )ع( 
بیرجند پنج شنبه گذشته میزبان چهارمین 
دوره مسابقات ورزش زورخانه ای و پهلوانی 
پهلوانان،  با تلاش  کارگران کشور بود که 
جام قهرمانی از آن خراسان جنوبی شد. به 
گزارش خبرنگار ما، در این دوره از مسابقات 
ورزشکاران 13 تیم از 12 استان برای کسب 
12 عنوان قهرمانی در بخش  هنرهای فردی 
در ماده های چرخ تیز، چرخ چمنی، میل بازی، 
سنگ، کباده و میل گیری سنگین و در دو رده 
سنی مثبت 80 کیلو گرم و منفی 80 کیلو گرم 
وارد گود شدند و در پایان استان های خراسان 
جنوبی، فارس و اصفهان مقام های اول تا سوم 
این دوره از رقابت ها را از آن خود کردند.بر 
اساس این گزارش از مسئولان فدراسیون 
ورزش کارگری کشور، به جز مسئول روابط 
عمومی این فدراسیون کسی برای برگزاری 
این مسابقات به بیرجند نیامده بود که سبب 
نارضایتی بسیاری از ورزشکاران و مسئولان 

برپایی این مسابقات شد. 

رونمایی از نرم افزارآموزشی •
رئیس انجمن ورزش پهلوانی و زورخانه ای 

کشور با بیان این که 9 داور از استان های 
تهران، مرکزی، لرستان، گیلان و خراسان 
جنوبی، قضاوت این دوره از مسابقات را بر 
عهده داشتند، گفت: همزمان با برپایی این 
رقابت ها، از اولین نرم افزار آموزش ورزش 
زورخانه ای و پهلوانی کارگران کشور رونمایی 
شد. »علی سنگکی« با اشاره به برگزاری سه 

دوره از چهار دوره برگزاری این مسابقات به 
میزبانی خراسان جنوبی ادامه داد: با توجه 
به آمادگی ورزشکاران شرکت کننده برای 
درخشش  شاهد  مسابقات  این  در  حضور 
بسیار خوب کارگران ورزشکار کشور بودیم. 
وی با قدردانی از بانک های کارآفرین و توسعه 
تعاون استان برای حمایت از این مسابقات 

افزود: در این رقابت ها ادارهای کل ورزش 
و جوانان و تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 
همراهی خوبی داشتند. وی افزود: اساسنامه 
ای برای جهانی شدن ورزش کارگری تدوین 
شده است که پس از تایید کشورهای عضو 
رقابت های ورزش کارگری در رشته های 
مختلف به شکل جهانی برگزار خواهد شد. 
به گزارش خبرنگار ما، اختتامیه چهارمین 
دوره مسابقات ورزش زورخانه ای و پهلوانی 
کارگران کشور با حضور تعدادی از مسئولان 
در  شب  پنج شنبه  پیش کسوتان  و  استان 
زورخانه موسی بن جعفر )ع( بیرجند برگزار 

و از تیم های برتر تجلیل شد.

رقابت کارگران باستانی کار کشوردربیرجند

جام قهرمانی درخراسان جنوبی ماند
خروجی جلسه

در گردهمایی رابطان ورزش روستایی استان مطرح شد: 

راه جلوگیری از ورود آیین ها و ورزش های خارجی

رحمان – کمبود امکانات ورزش روستایی، عمل نکردن دولت به تعهدات خود در 
زمینه ساخت پروژه های ورزشی خیرساز، نیازمندی بازی های بومی محلی به اعتبار 
بیشتر برای احیا و حضور ورزشکاران شهر با تایید دهیاری ها در مسابقات ورزش های 
روستایی، قسمتی از مشکلاتی است که در اولین گردهمایی رابطان ورزش روستایی 
استان با حضور رئیس این فدراسیون بیان شد.به گزارش خبرنگار ما، رئیس شورای 
اسلامی بخش سده به عنوان نماینده بخشداران و دهیاران استان در این جلسه با 
اشاره به این که در چند ماه گذشته اقدامات خوبی در عرصه ورزش استان آغاز شده 
است، گفت: به دلیل مرزی بودن، وسعت و پراکندگی، روستاهای خراسان جنوبی 
نیز در معرض آسیب های اجتماعی و نیاز است که به ورزش استان به ویژه ورزش 
روستایی بیش از گذشته توجه شود.به گفته سید »مهدی جوادی«، 907 روستای 
دارای بیش از 20 خانوار یعنی 46 درصد جمعیت روستایی استان امیدوارند 
اقدامات عملی برای رفع مشکلات ورزشی مانند کمبود زیرساخت ها، عمل کردن 
دولت به تعهدات خود در زمینه احداث پروژه های ورزشی خیرساز، تخصیص اعتبار 

بومی  های  بازی  احیای  برای 
محلی، برگزاری جشنواره بازی 
های بومی محلی در روستاها و 
بخش ها و جلوگیری از حضور 
ورزشکاران شهری در مسابقات 
ورزش های روستایی انجام شود.

از بازی های بومی محلی غفلت نشود •
رئیس فدراسیون ورزش های روستایی و بومی و محلی هم با تاکید بر محدودیت 
منابع و هزینه کرد اعتبارات 27 صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده که به توسعه 
ورزش روستایی اختصاص یافته است، گفت: بر اساس قوانین موجود باید اعتبار 
مربوط به مالیات بر ارزش افزوده در استان ها هزینه شود. »غلامرضا جعفری« 
افزود: اگر از بازی های بومی محلی غفلت کنیم به زودی از خارج کشور برای ما 
آیین ها و ورزش های وارداتی را خواهند آورد بنابراین با تقویت بازی های بومی 
محلی باید از تحریف در هویت، فرهنگ و تاریخ کشور جلوگیری کنیم. وی افزود: 
ساختار تشکیلات ورزش کشور تا نمایندگی بخش است و از بخش به پایین هیچ 
موردی در این زمینه پیش بینی نشده است اما این خلا را با توجه به تثبیت جایگاه 
حقوقی خانه های ورزش روستایی پوشش می دهیم. وی ادامه داد: از مکان های 
بدون استفاده موجود در مناطق روستایی با هماهنگی مسئولان مربوط و اجرای 
طرح آمایش استفاده می کنیم تا با تجهیز خانه های ورزش روستایی به امکانات 

مورد نیاز، پویایی بیشتر در ورزش خراسان جنوبی را شاهد باشیم.

افزایش ۳۰ درصدی ورزشکاران سازمان یافته •
مدیر کل ورزش و جوانان هم گفت: امسال تعداد ورزشکاران سازمان یافته 
استان 30 درصد افزایش یافته است و مشکل ورزش استان فقط محدودیت 
مالی و امکانات نیست بلکه نوع مدیریت و توزیع فرصت هاست. »سرپرست« 
تصریح کرد: 44 درصد جمعیت استان روستایی است که به لحاظ مرزی بودن 
طی گذشت زمان با کم لطفی هایی در زمینه تخصیص منابع و توسعه سخت 
افزاری مواجه شده اند تا حدودی از متوسط استانداردهای ملی عقب هستیم 
 که دولت و حوزه های تصمیم گیر باید نگاه ویژه ای به این استان داشته باشند.
»موسوی کیا « مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری نیز گفت: حوزه 
اجتماعی استانداری 180 میلیون تومان برای نشاط اجتماعی و ورزش های 
بومی و محلی به سمن ها تخصیص اعتبار داده است و از 436 سازمان مردم نهاد 
استان 15 سمن در حوزه ورزش فعالیت می کنند. به گزارش خبرنگار ما، در این 

مراسم 11 حواله تجهیزات خانه های ورزش روستایی به دهیاران تحویل شد.

بانوان طبس در زمین والیبال

مسابقات والیبال بانوان طبس برگزار شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، در این مسابقات 13 تیم و در دو گروه شش و هفت 

تیمی با یکدیگر رقابت می کنند.

هندبالیست های جنوب در راه فردوس
رقابت های هندبال نونهالان جنوب کشور در فردوس برگزار 
می شود. به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیئت هندبال استان 
گفت: این رقابت ها با حضور 9 تیم از 22 تا 27 بهمن ماه به 
میزبانی فردوس برگزار خواهد شد. به گفته »شریعتی«، فولاد 
سپاهان، زارچ یزد، اراک، کنگان، خمینی شهر، بهبهان، شهر 
کرد، لارستان و فردوس تیم های شرکت کننده در این رقابت 
ها را تشکیل می دهند که تیم های اول و دوم جواز حضور در 

مسابقات مناطق را به دست می آورند.

کاراته کاها روی تاتامی آموزش
هفت کاراته کای سبک کیوکوشین اروپای خراسان جنوبی 
در استاژ فنی کومیته و کاتا و آزمون دان یک تا پنج کیوکوشین 

اروپا در تهران شرکت کردند. به گزارش خبرنگار ما، »احمدی 
پیما« رئیس هیئت کاراته استان گفت: این دوره روز گذشته در 

مجموعه ورزشی شهید جهانی پور تهران برگزار شد.

امیدهای ایران جوان به بندرعباس می روند
زهرایی- فوتبالیست های باشگاه ایران جوان بیرجند، نماینده 
استان در رقابت های مرحله اول گروه هشت امید مناطق کشور، 
به رقابت های بندرعباس می روند. به گزارش خبرنگار ما، »حبیب 
زاده« رئیس هیئت فوتبال بیرجند گفت: این رقابت ها 25 تا 
30 بهمن ماه با شرکت تیم های بهمن شیراز، گلشن سراوان 
سیستان، شهرداری بندرعباس و تیپ تکاوران بندرعباس به 

میزبانی تیپ تکاوران بندرعباس برگزار خواهد شد.

فوتبال ساحلی در طبس 

دومین دوره مسابقات فوتبال ساحلی جام فجر طبس برگزار 
می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رقابت ها 10 
تیم در زمین روستای دشتغران در ایام دهه فجر با یکدیگر 

رقابت می کنند.

رقابت دختران هندبالیست 

یک دوره مسابقات هندبال در مقطع متوسطه اول با حضور 9 
تیم و 108 ورزشکار در بیرجند برگزار شد. »مردانی« مسئول 
انجمن هندبال آموزش و پرورش بیرجند به خبرنگار ما گفت: در 
این رقابت ها 20 بازی برگزار شد که در پایان تیم های مدارس 
دکتر کمیلی، معرفت و نمونه کاشی نیلوفر مقام های اول تا سوم 
این رقابت ها را به دست آوردند و کاپ اخلاق به مدرسه حضرت 

حجت )عج( دستگرد اهدا شد.

 رئیس انجمن ورزش پهلوانی و 
زورخانه ای: اساسنامه ای برای 

جهانی شدن ورزش کارگری 
تدوین شده است که پس از تایید 

کشورهای عضو، رقابت های 
ورزش کارگری به شکل جهانی 

برگزار خواهد شد

اخبار ورزشی


